
令和５年１月２３日 
関係各位 
 

株式会社高尾 
代表取締役社長 内ヶ島吉則 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 
弊社の民事再生計画は令和４年１１月３０日付けで確定し、令和５年１月５日付けで株式

会社オーイズミの子会社となりました。 
本日の取締役会および株主総会におきまして、新体制が決定いたしましたので下記のとお

りお知らせいたします。 
敬具 

 
記 

 
代表取締役会長   大 泉 秀 治 
代表取締役社長   内ヶ島 吉 則 
常 務 取 締 役    兼 本 孝 昌 
監 査 役   福 島  智  

 
 
今後も弊社再建に向けて関係者一丸となって取り組んでまいりますので、引き続きご支援、

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
以上 

 


